2. Quod caeremoniale sit adhibendum in secunda professione, si privatim
coram Superiorissa fit, quodque adhibendum, si publice fit coram Ordinario eiusve
commissario ? :

3. Utrum et quo modo in casu posteriori manendum in actionibus symbolicis :
benedictione ac traditione veli, annuli, coronae, quae hucusque in ritu solemnis
professionis adhibebantur, et ad mentem decreti Perpensis temporum adiunctis,
posthac iam in prima votorum simplicium professione in usu erunt.

Quas dubitationes resolvendas humillime proponens ad pedes Sanctitatis
Vestrae emorior. — Hum.llus dev.mus servus filius Leo Card. de Skrbensky, Archiep.

Pragen.

Sacra Congregatio Emmorum ac Rmmorum?S. R. E. Cardinalium, negotiis
e't"cdnsultationibus_._ Episcoporum et Regularium praeposita, propositis dubiis respon-
dendum  censuit prout respondet :
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Ad (. Affirmative, dummodo Superiorissa et Communitas postulent, ut pro-
fessio, de qua agitur, publice fiat.

Ad II. In utroque casu secundae professionis requiritur tantummodo, ut
Professa proferat formulam professionis adhibitis verbis solemnitatem votorum expri-
mentibus.

Ad ML Provisum in 2. — Romae, 15 Januarii 1903. — D. Card. Ferrata,
Praef.

341

1904

Ordinarius Colonien. ad pedes S. V. humiliter provolutus sequentia dubia De_conspﬂiﬁm
g o, tia quo
enodanda proponit : . : : : 05 ST
I. Num in omnibus causis matrimonialibus, in quibus de validitate matri- trimoniales.
monii agitur, praeter forum domicilii mariti, etiam forum contractus et forum con-

nexionis sive continentiae tamquam sufficiens sit habendum ; quatenus affirmative ;

II. Num aliquis ordo sit servandus, ita ut prae ceteris Ordinariis, quibus
ratione contractus vol continentiae procedere fas sit, is Episcopus sit competens
et processum instruere debeat, in cuius dioecesi maritus domicilium habeat.

Feria 111 loco IV, die 23 Funii 1903.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis, re mature perpensa,
prachabitoque DD. CC. voto, Emmi ac Rmmi DD. Cardinales in rebus fidei et
morum Inquisitores Generales decreverunt.

Stanzum Instructioni pro Slatibus Foederatis Americae anno 1853 editae
et ex Decrelo S. O. anno 1891 ad dioeceses Regni Borussici exlensae ac responsi-
ont ad I. in Decreto S. O. lato fer. V loco 1V, die 30 junii 1892, quae tla se
habet : — ,Coniuges in causis mixtarum nuptiarum subsunt Episcopo, in cuius
dioecesi pars catholica domicilium habet ; et quando ambo sint catholici, quia’pars

haeretica in Ecclesiam reversa sit, subsunt Episcopo, in cuius dioecesi domicilium
habet maritus.“